ПРОТОКОЛ
публичных слушаний  по проекту схемы теплоснабжения с. Девятины

 07.04.2013                                                                         Начало слушаний в 10.30.
с. Девятины                                                                       в помещении администрации
                                                                                            сельского поселения Девятинское

Председательствующий: А.Л. Чекшин, глава сельского поселения Девятинское.
Секретарь:  О.Ю. Тимошина, заместитель главы администрации.

В слушаниях приняли участие:
А.Л. Чекшин, О.Ю. Тимошина, Т.В. Агеева,   Е.А. Потемкина, Т.В. Меркулова, Н.В. Анухина, О.А. Мощевикина, А.М. Июдина, Т.А. Собакина, А.А. Ломков.
Слушания инициированы: Тимошиной О.Ю.

Повестка дня слушаний:

1. Рассмотрение проекта схемы теплоснабжения с. Девятины.

Слушали:
Объявил публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения с. Девятины открытыми.

Слушали:
О.Ю. Тимошину по проекту схемы теплоснабжения с. Девятины.
Предложила утвердить схему теплоснабжения с. Девятины.

Других предложений не поступило. Данное предложение голосуется.

«За» - единогласно.
Предложение принято.

Все вопросы повестки дня слушаний исчерпаны. Публичные слушания объявляются закрытыми.

	    Председательствующий

	   А.Л.Чекшин